Prolumen’

Enlightening Life ,

CBeTuNbHUK Ha wnuHYy PROLUMEN Tamara 600 6enbin 230V 20W 3200Im

90° IP20 840
Kon n3penna 17478

JINHENHBIN HAacTONbHbIN cBeTUNbHUK PROLUMEN Tamara g MarasuHoB, NPUeMHbIX 3a10B U ApYrnX
nomeLeHunin, Tpebyowmnx BbICOKOKaYeCTBEHHbIX CBETOBbLIX PeLUeHN.

Mpn 3aKka3e NoaxoasLlero CBeTubHMKa Ha LWWMHONPOBOAE, Mogenb Tamara npefnaraeT ciegytoline
BapuaHTbl:

MowHocTu: oT 14 BT go 50 BT

LiBeToBasa TemnepaTypa: 2700-6500K

LiBeT Kopnyca: 4OCTYNeH B YepHOM unn benom

IOnvHa: 600mMm/1200MM/1500MM

C 3aWuTHBLIM KlaccoMm IP20 cBeTuAbHUKM Tamara npegHa3HayeHbl A5 UCMO0/Ib30BaHNSA B CyXUX
rnoMeLLeHnsx.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XXN3HN 1 BbIbEpUTE NEPeOBOE OCBELLLEHNE U3
accopTuMMeHTa npoaykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®


https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
3200nto0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 160Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MonupoBska
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

20W

20W

90°

80

IP20
50000h
600.0mm
60.0mm
10.0mm
lwT

10wT
6enbin
KOBPUK

ANA BHYTPEHHEro NCnoJjib30BaHNA

-25 - +40°C

ENEC, SAA, CB, CE, RoHS

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

