



Светильник на шину Prolumen Tamara 600 белый 230V 20W 3200lm 90° IP20 840

Код изделия 17478

Линейный настольный светильник PROLUMEN Tamara для магазинов, приемных залов и других помещений, требующих высококачественных световых решений.

При заказе подходящего светильника на шинопроводе, модель Tamara предлагает следующие варианты:

Мощности: от 14 Вт до 50 Вт

Цветовая температура: 2700-6500К

Цвет корпуса: доступен в черном или белом

Длина: 600мм/1200мм/1500мм

С защитным классом IP20 светильники Tamara предназначены для использования в сухих помещениях.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	3200люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	160lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	20W
Максимальная мощность	20W
Угол линзы	90°
Cri	80
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	600.0mm
Ширина	60.0mm
Высота	10.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	10шт
Цвет корпуса	белый
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-25 - +40°C
Сертификаты	ENEC, SAA, CB, CE, RoHS
Класс энергопотребления	 A G

